

23/2-1

Aftenbladet fortsetter kampanjen mot Blidensol-styret

Under overskriften «Blidensol-styret får refs og knallhard kritikk fra Arbeidstilsynet» viser avisen til et brev fra Arbeidstilsynet (16. februar). Jeg anbefaler interesserte å besøke Pleiehjemsforeningens hjemmeside, www.pleiehjemsforeningenirogaland.no, hvor både brevet og svar på samme er lagt ut.

Bekymringsmelding

Som det fremgår var Arbeidstilsynets engasjement foranlediget av en henvendelse fra kommunens bedriftshelsetjeneste – som hjemmet tidligere har benyttet – som igjen hadde fått bekymringsmelding fra en avdelingsleder på hjemmet.

Bekymringsmeldingen gikk ut på at ansatte følte stressymptomer som følge av hijabsaken.

Som det er kjent fra bl.a. Aftenbladets spalter, har både hjemmets administrasjon og kommunen v/ordføreren og helsedirektøren for lengst tatt parti mot styret. At man i tillegg til Diskrimineringsmyndighetene også ville forsøke å engasjere Arbeidsmyndighetene mot styret, og det på grunnlag av at ansatte føler stressymptomer pga. en sak de selv har igangsatt, er derimot nytt.

Styremøte 24. februar

I oppslaget nevner Aftenbladet også at Pleiehjemsforeningen skal ha årsmøte 24. februar og at styret for å hindre saksrelatert kopping, har avvist nye medlemmer etter at hijabsaken kom opp.

I denne forbindelse gjøres et nummer av at blant de avviste er et tidligere medlem som ble strøket fordi han, til tross for påminning i januar 2016 om å betale for både 2015 og 2016, allikevel ikke betalte kontingenten innen hele årets utløp. Hva hans beveggrunn er for nå først i 2017 å ville betale for året 2016, kan en vel gjette seg til.

Aftenbladet gjør også nummer av at det skal være innlevert mistillitsforslag mot styret som forutsettes behandlet på årsmøtet. Som vel kjent kan ikke et styre forberede mistillitsforslag mot seg selv – det gjenstår å se hva som vil skje på årsmøtet i så måte. Men årsmøtet gjør klokt i å avvente den prosess som nå er i gang for å få prøvet lovligheten av uniformsvedtaket. For resultatet av den må ethvert styre forholde seg til.

Tydelig tegn

For øvrig er det forstemmende, men igjen et tydelig tegn på hvor avisen står i denne saken, at Aftenbladet lar et tidligere medlem oppfordre utestengte nye medlemskapssøkende til å møte opp på årsmøtet for ved sin tilstedeværelse å påvirke møtets beslutninger.

THOMAS MIDDELTHON SR.

Medlem av driftsstyret for pleiehjemmet Blidensol

31

DEBATT

S.A.